
Na temelju članka 29. stavak 2. Zakona o prostornom uređenju i gradnji ("NN", 
broj 76/07 i 38/09) i članka 16. Statuta Požeško-slavonske županije ("Požeško-
slavonski službeni glasnik", broj br. 10/01, 2/03, 7/06, 15/06, 6/09, 8/09, 11/09 i br. 
12/09),), Skupština Požeško-slavonske županije na 4. sjednici održanoj 09. ožujka  
2010. godine, donijela je 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju javne ustanove  

Zavoda za prostorno uređenje Požeško-slavonske županije 
 
 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju javne ustanove Zavoda za prostorno uređenje Požeško-

slavonske županije („Požeško-slavonski služeni glasnik, br. 3/08), u članku 3.  stavku 
1. alineja 6. riječi „Županijskog poglavarstva Požeško-slavonske županije“(u 
daljnjem tekstu: Županijskog poglavarstva) zamjenjuju se riječju „Župana Požeško-
slavonske županije“ (u daljnjem tekstu:“Župana“) i u alineji 7. „Županijskog 
poglavarstva“ zamjenjuje se riječju „Župana“.  

 
Članak 2. 

U članku 5. stavak 3. riječi „Županijsko poglavarstvo“ zamjenjuje se riječju 
„Župan“, te u stavku 3. alineji 2. riječi „Županijskog poglavarstva“ zamjenjuje se 
riječima „na prijedlog Župana“. 

 
Članak 3. 

U člancima 6. i 13. riječi „Županijsko poglavarstvo“ zamjenjuju se riječju 
„Župan“ u odgovarajućem padežu. 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Požeško-slavonskom 
službenom glasilu“. 

 
 

SKUPŠTINA POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
                                                                                         

 
     PREDSJEDNIK: 

prof. dr.sc. Radoslav Galić 
 
  
Klasa:021-02/10-03/1 
Urbroj:2177/1-05-05/1-10-7 
Požega,  09. ožujka 2010.g. 
 
 

 
 
 


